



Klaus Olkkola

Suomen Anestesiologiyhdistyksen
puheenjohtaja
klaus.olkkola[a]helsinki.fi

Tervetuloa Operatiivisille päiville ja vuosikokoukseen

Operatiiviset päivät ja samalla Suomen Anestesiologiyhdistyksen vuosikokous lähestyvät jokasyksyiseen tapaan. Operatiiviset päivät järjestetään Helsingin Messukeskuksessa 16.-18.11.2016 ja vuosikokous pidetään 17.11.2016. Tuleva vuosikokous on ensimmäinen, jonka koolle kutsumisessa noudatetaan vaatimusta kutsun lähettämistä vähintään seitsemän päivää ennen kokousta aiemman 14 päivän asemesta. Toinen muutos aiempaan on kutsun lähettäminen Finnanestin puheenjohtajan palstan välityksellä. Erillistä paperista kutsukirjettä ei lähetetä, mutta kaikki sähköpostiosoitteensa yhdistykselle ilmoittaneet jäsenet saavat kutsun lisäksi sähköpostilla. Kuten jo keväällä kirjoitin, sääntöjen edellyttämän kirjallisen kutsun vaatimus toteutuu tällä tavoin asianmukaisesti ja lisäksi säästämme postituskustannuksissa merkittävän summan. Vuosikokouksen esityslista löytyy tämän lehden sivuilta ja Operatiivisten päivien ohjelma löytyy Suomen Anestesiologiyhdistyksen ja Suomen Kirurgiyhdistyksen nettisivujen kautta.

Suomen Ortopediyhdistys ei valitettavasti tänä vuonna osallistu Operatiivisille päiville. On syytä toivoa, että emme olisi pysyvästi joutuneet tilanteeseen, jossa Operatiiviset päivät eivät ole enää kaikkien keskeisten toimijoiden yhteinen koulutustilaisuus. Operatiivisten päivien ohjelmasta Anestesiologiyhdistyksen puolelta vastaa viime vuonna valittu yhdistyksen varapuheenjohtaja Merja Vakkala. Ohjelma on erittäin monipuolinen pitäen sisällään useita mielenkiintoisia ja ajankohtaisia aiheita. Hengitystien hallintaan liittyvä hands on -koulutus jatkuu entiseen tapaan. Lukuisten pelkästään lääketieteellisten aiheitten lisäksi on tarjolla muun muassa alustuksia

ja keskustelua hoidon keskittämisestä sekä uutena avauksena pedagogista koulutusta. Pedagogisen koulutuksen puute nousi korostetusti esille keskussairaaloiden erikoislääkärikoulutuksen auditoinnissa viimeksi kuluneen vuoden yhteydessä. Nyt järjestettävä koulutus on toivottavasti osaltaan tarjoamassa työvälineitä laadukkaan erikoislääkärikoulutuksen järjestämiseen kaikissa Suomen sairaaloissa.

Toivotan koko jäsenistömme tervetulleeksi Operatiivisille päiville sekä osallistumaan yhdistyksen vuosikokoukseen Helsingin Messukeskuksen! ■

Muutos aiempaan on kutsun lähettäminen Finnanestin puheenjohtajan palstan välityksellä.